

URZĄD MIASTA LESZNA - BIURO OBSŁUGI							
PA	PO	P	KW	AW	S	F	
AP	ED	RF	ZK	RK	OR	FB	
GN	KIS	WPLYNĘŁO			IT	FP	
GL	BP	25. LIP. 2023			KP	FK-W	
GK	CIT				KO	FK-D	
ZP	MOPR				BU	FK-E	
PUBLICZNEGO		USC	OS	SM	CR-VAT		
BSPP		PR	SO	PI	ON		
IN		MKZ	OP	PUP	BR		
Ilość załączników							IK

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Leszna
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy „Dąb” przy Szkole Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Lesznie 64-100 Leszno Henrykowska 1 Forma prawna: stowarzyszenie Ewidencja UKS miasta Leszna 37	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. Imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Sylwia Łukaszyk, 695934939, ukzdableszno@gmail.com

URZĄD MIASTA LESZNA
 Biuro Pełnomocnika ds. Współpracy
 z Organizacjami Pozarządowymi
 Wpłynęło dnia 27.07.2023
 Nr 116

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Tropem Przygody - warsztaty i gra terenowa dla dzieci i młodzieży"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-09-01	Data zakończenia	2023-09-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Nazwa projektu: "Tropem Przygody - warsztaty i gra terenowa dla dzieci i młodzieży"

Termin realizacji: 15.09.2023 i 13.09.2023

Miejsce realizacji: Szkoła Podstawowa nr 4 w Lesznie, ul. Henrykowska 1

Cele projektu:

- zachęcenie dzieci i młodzieży do aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu,
- rozwijanie kreatywności, logicznego myślenia oraz umiejętności rozwiązywania problemów,
- integracja uczestników, promowanie współpracy i zespołowego działania,
- poznanie walorów przyrody,
- wspieranie oddolnych inicjatyw lokalnych poprzez organizację gry terenowej, mające na celu aktywizację mieszkańców i organizacji pozarządowych. Projekt "Tropem Przygody - warsztaty i gra terenowa dla dzieci i młodzieży" ma na celu zwiększenie zaangażowania obywateli i organizacji pozarządowych w działania na rzecz społeczności lokalnych, budując kapitał społeczny na lokalnym poziomie.

Opis projektu "Tropem Przygody"

W ramach projektu "Tropem Przygody" uczestnicy będą mieli okazję wziąć udział w ekscytującej grze terenowej w piątek 15.09.2023 w godz. 14.00 - 16.00. Na terenie Szkoły Podstawowej nr 4 oraz jej najbliższej okolicy zostanie przygotowany specjalny obszar, na którym rozgrywać się będzie ta przygoda.

Zabawa polegać będzie na odnalezieniu około 8 punktów na mapie, oznaczonych specjalnymi znacznikami. W każdym z punktów uczestnicy będą musieli wykonać różnorodne zadania, które pozwolą im zdobyć punkty lub elementy klucza do finałowego rozwiązania zagadki. Zadania będą zróżnicowane i dostosowane do wieku i umiejętności uczestników.

Przykładowe zadania mogą obejmować rozwiązywanie zagadek logicznych, poszukiwanie ukrytych przedmiotów, odgadywanie zagadek przyrodniczych czy też wykonywanie krótkich zadań fizycznych.

Podczas gry, zespół organizacyjny będzie nadzorował bezpieczeństwo i wspierał uczestników w razie potrzeby. Po zakończeniu gry uczestnicy spotkają się w ustalonym miejscu, gdzie zostaną podsumowane wyniki, ogłoszone zwycięskie drużyny i wręczone drobne upominki wszystkim uczestnikom. Uczestnikami będzie leszczyńska młodzież ze szkół podstawowych. Zaproszenia zostaną rozesłane mailowo oraz poprzez kontakt indywidualny. Udział w grze terenowej zgłaszają szkoły na specjalnie przygotowanym formularzu, który zostanie rozesłany wraz z zaproszeniami, również drogą mailową.

Warsztaty z terenoznawstwa, obsługi mapy i kompasu:

Jako integralna część projektu "Tropem Przygody - warsztaty i gra terenowa dla dzieci i młodzieży", przewidziane są specjalne warsztaty dla uczestników. Warsztaty te będą skierowane do dzieci i młodzieży z Szkoły Podstawowej nr 4 w Lesznie i odbędą się w dniu 13.09.2023 w godz. 12.00- 13.30. Uczestniczyć w nich będzie około 40 osób.

Podczas tych warsztatów, doświadczeni instruktorzy przedstawiają uczestnikom podstawy terenoznawstwa, nauczą ich rozumieć i interpretować mapy oraz korzystać z kompasu. Dzieci i młodzież nauczą się rozpoznawać oznaczenia na mapach, zrozumieją podstawowe elementy topograficzne i dowiedzą się, jak używać kompasu do orientacji w terenie. Poprzez praktyczne ćwiczenia i zabawę, uczestnicy zdobędą cenne umiejętności, które będą przydatne nie tylko podczas gry terenowej "Tropem Przygody", ale również w życiu codziennym.

Warsztaty potrwają dwie godziny lekcyjne i zapewnią uczestnikom atrakcyjne doświadczenie edukacyjne, które pozwolą im lepiej zrozumieć i docenić świat wokół nich. Te dodatkowe umiejętności stanowią cenne wsparcie podczas gry terenowej oraz mogą przyczynić się do rozwijania pasji do aktywności na świeżym powietrzu i dalszego poznawania przyrody.

Dzięki realizacji tego projektu, dzieci i młodzież będą miały okazję aktywnie spędzić czas na świeżym powietrzu, rozwijać swoje umiejętności, a także zaangażować się w działania na rzecz lokalnej społeczności, co przyczyni się do wzmocnienia więzi społecznych i kapitału społecznego w Lesznie.

Grę terenową oraz warsztaty przygotowują i poprowadzą wykwalifikowani instruktorzy (2 osoby) we współpracy z wolontariuszami ze szkoły Podstawowej nr 4 w Lesznie oraz działaczami i zawodnikami UKS Dąb Leszno (6-8 wolontariuszy).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie gry terenowej "Tropem Przygody"	40 osób	wykaz uczestników, zdjęcia
przeprowadzenie warsztatów z terenoznawstwa, obsługi mapy i kompasu	40 osób	wykaz osób, zdjęcia
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>UKS Dąb Leszno działa od 2018 roku szkoląc dzieci, młodzież i dorosłych w orientacji sportowej. Organizuje treningi otwarte, zawody sportowe oraz imprezy rekreacyjno-sportowe dla różnych grup społecznych. Angażuje w swoje działania zarówno dzieci, młodzież, jak i dorosłych. Orientacja sportowa jest to sport wielopokoleniowy, stąd zależy nam na aktywizowaniu jak największej ilości całych rodzin z terenu miasta Leszna oraz powiatu leszczyńskiego. Nasze działania są kierowane do jak najszerszej grupy uczestników. Z roku na rok obserwujemy coraz większą frekwencję podczas organizowanych przez nas imprez, zawodów sportowych, czy rajdów. Zależy nam na udziale najmłodszych mieszkańców naszego miasta wraz z całymi rodzinami w naszych działaniach, gdy uważamy, że wspólna aktywność na świeżym powietrzu to rewelacyjny sposób na integrację. Posiadamy wspaniałych zawodników i rodziców, którzy jako wolontariusze chętnie włączają się w nasze działania. Planujemy również włączyć ich do realizacji powyższego przedsięwzięcia.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z Innych źródeł
1	Nagrody dla uczestników	300,00 zł		
2	Wydruk map, dyplomów, materiałów niezbędnych do przeprowadzenia warsztatów oraz gry terenowej	500,00 zł		
3	Zakup materiałów niezbędnych do przeprowadzenia gry terenowej (lampiony)	300,00 zł		
4	Przygotowanie i obsługa warsztatów z terenoznawstwa, obsługi mapy i kompasu	600,00 zł		
5	Przygotowanie i obsługa gry terenowej	800,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2 500,00 zł	2 500,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
UKS „DĄB” LESZNO

Sylwia Łukaszyk

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: *25.07.2023r*.....

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.